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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO: 2024.13/002 - PSS/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA – CE – EXTRATO 

DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO REALIZADA DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 2024.13/002 - PSS.

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: 

2024.13.002PSS/2024 - A COMISSÃO DE SELEÇÃO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, 

DIVULGA O RESULTADO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 2O24.13/002-PSS.
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  - EXTRATO DE
PUBLICAÇÃO: 2024.13/002 - PSS/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 2024.13/002 - PSS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA – CE – EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO 

DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO REALIZADA DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº 2024.13/002 - PSS. A Secretaria Municipal de Saúde de Itaitinga - CE, por meio da 
Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao inciso IX do art. 37 da 
Constituição Federal de 1988 c/c Lei nº 8.745, de 9 de dezembro de 1993,  mediante as condições 
estipuladas no respectivo Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos 
interessados, o Resultado Definitivo da Solicitação de Inscrição Realizadapara oProcesso Seletivo 
Simplificado -Edital nº 2024.13/002 – PSS,destinado a selecionar candidatos para provimento de vagas de 
profissionais de enfermagem, mediante as condições estabelecidas no referido edital, por prazo 
determinado. Todas as informações gerais e etapas do Processo Seletivo Simplificado estão disponíveis no 
teor do edital. Informações adicionais, bem como cópia do Edital e de seus anexos, estarão disponíveis nos 
endereços eletrônicos: <https://www.itaitinga.ce.gov.br/index.php>. Itaitinga/CE, 17 de maio de 2024, 
Emanuelle Cristine Rocha Brandão – Presidente da Comissão.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  - RESULTADO
DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: 2024.13.002PSS/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE EDITAL N°

2024.13/002 .PSS-RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção, no uso das atribuições que lhe são conferidas, DIVULGA o Resultado 
DEFINITIVO de inscrições deferidas dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado- Edital n° 
2O24.13/002-PSS, com vistas à contratação por prazo determinado para provimento de vagas 
temporárias, para as funções públicas descritas no Anexo l, do Edital.

Itaitinga,17 de maio de 2024.
I. Emanuelle Cristine Rocha Brandão(Presidente): ___

II. Mariana Monteiro Pereira(VicePresidente): __

III. Libia Lopes Martiniano(Secretária): _____________________________________

IV. Iasmin Belem Silva Queiroz(Conselheira): ____

V. Roberta Bento Lins Paiva(Conselheira): _____

   VI. Tatiane Melo Ramos Lima(Secretária):____________________________________

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº 2024.13.002PSS

OBJETO: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PESSOAS FÍSICAS PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS COM NÍVEL SUPERIOR NA ÁREA DA ENFERMAGEM, DE FORMA 

COMPLEMENTAR AO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE.
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Itaitinga/CE, 17 de maio de 2024.
ITEM – 01 – ENFERMEIRO ATENÇÃO BÁSICA

PARTICIPANTES CPF DEFERIMENTO

ADRIELLE OLIVEIRA AZEVEDO DE ALMEIDA 053.722.213-80 SIM

ALDA DE MOURA RODRIGUES 000.826.033-83 SIM

AMANDA TEIXEIRA SOUSA 048.468.413-24 SIM

ANA KELLY NOGUEIRA DA SILVA 061.733.903-03 SIM

ANA PAULA CARVALHO DOS SANTOS 057.443.997-56 SIM

ANA PAULA MENDOÇA TAVARES 465.482.973-34 SIM

ANA PRISCILA SOUSA DE OLIVEIRA 029.264.213-03 SIM

ANA VERONICA NOGUEIRA ALVES 650.784.113-72 SIM

ANA VIRGINIA AGUIAR MOURÃO 026.204.023-95 SIM

ANDREIA CLESIANE PEREIRA DE LIMA 012.948.763-50 SIM

ANGELA FERREIRA BARBOSA 897.317.783-49 SIM

ANITA PITOMBEIRA PINHEIRO 067.315.753-99 SIM

ANNA CAROLYNA BARBOSA MOREIRA 074.431.233-70 NÃO

ANNA FAGYLA ALVES QUEIROZ 063.069.463-06; NÃO

ANTONIA HELENA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 030.553.973-63 SIM

ANTONIA HERICA CAMPOS MENEZES 051.144.083-99 SIM

ARISA CAVALCANTE DE CASTRO 078.383.613-97 SIM

BEATRIZ HOLANDA BEZERRA 029.851.993-36 SIM

BRENA KESIA AMORIM NASCIMENTO 053.565.463-43 SIM

BRUNA BARBARA GASPAR DE MELO 023.334.803-42 SIM

CAIO BRUNO ALVES LOPES 620.140.923-89 NÃO

CAMILA DOS SANTOS ADRIANO 005.790.193-73 SIM

CAMILA THAINNA HOLANDA DE CASTRO 034.058.133-60 SIM

DAIANA ABREU DE MORAIS 054.280.223-61 SIM

DAILANE ARRUDA PEREIRA SANTOS 043.045.723-50 SIM

DALILA JHASSY DA SILVA BRANDENBURG 032.817.713-00 SIM

DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA 603.621.683-18 SIM

DARLIANE ROCHA ASSUNÇÃO 041.779.443-60 SIM

DENISE COSTA ARAGÃO 006.071.153-19 SIM

DENYSE LARA DE SOUSA MELO 053.075.563-73 SIM

DEYSIANE VALE DA SILVA 606.424.463-18 SIM

DOMINIK MARIA DE SOUSA GONÇALVES 605.371.153-58 SIM

ELIJOSY INES FRANKLIN DA SILVA DE SOUSA 054.238.153-20 SIM

ELIS REGINA EULALIA PEREIRA 850.030.503-72 SIM

ELIZABETE DE ARRUDA PEREIRA 448.724.103-00 SIM
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ELIZIARIO DOS SANTOS MOREIRA JUNIOR 048.217.883-30 SIM

ESMERALDA GESSILY NUNES MARTINS 061.432.943-48 SIM

EVELINE OSORIO ARAUJO 485.111.963-15 SIM

EVELINY ROCHA DE ALMEIDA 609.716.233-25 SIM

FERNANDA CLAUDIA AMANCIO FERRER 709.154.403-00 SIM

FERNANDA COLARES DOS SANTOS 055.767.233-33 SIM

FERNANDA LIMA OLIVEIRA DA SILVA 065.730.033-06 SIM

FRANCISCA CLAUDEANE SANTIAGO LIMA 635.319.413-72 SIM

FRANCISCA FABIA ALVES RIBEIRO 000.543.313-40 SIM

FRANCISCO MANUEL LIMA SILVA 037.779.023-06 SIM

GABRIELLA FARIAS LOPES 061.511.923-97 SIM

GERMANO CESAR QUIRINO 050.845.153-11 SIM

GLEICIANNE SOUSA ALVES DE CARVALHO 028.710.483-19 SIM

ILZIANE TOMAZ FERREIRA 047.261.603-03 SIM

INARA DA SILVA DE MOURA 065.988.323-65 SIM

JANY MEIRY ARRUDA DANTAS 040.857.263-90 SIM

JAQUELINE DE SOUSA DANTAS 908.108.563-87 SIM

JEAN ARAUJO SALES 074.144.943-90 SIM

JEANINIE OLIVEIRA LIMA DE SOUSA 037.090..293-92 SIM

JOANA PAULA DA SILVA 024.407.353-88 SIM

JOERICA DA SILVA 058.257.863-92 SIM

JOICE MAIARA FERNANDES DE ASSUNÇÃO 027.253.263-03 SIM

JOICILENE FERREIRA GUERRA 051.909.443-25 SIM

JUCIELE RIBEIRO CÔRREA 031.394.632-94 SIM

JULIA BARROS TORRES 074.703.923-27 SIM

JULIANA MOREIRA DE SOUZA ARAUJO 006.540.693-10 SIM

JULIANNE DE LIMA SOUSA 065.650.904-19 SIM

KATHERINY VIANA CAVALCANTE 026.907.583-69 SIM

KRISLAYNE IVINA SILVA DO NASCIMENTO 071.790.283-80 SIM

LARISSA ROCHA PEREIRA 054.699.813-55 SIM

LEIDILANE COELHO COSTA 037.406.563-28 SIM

LEONARDO GOMES DE BRITO 548.525.283-49 SIM

LIGIANA DE SOUSA 921.091.873-87 SIM

LINDAMIR FRANCISCO DA SILVA 063.392.679-55 SIM

LUIZ CARLOS DE ALMEIDA 480.088.693-72 SIM

MARCELINE FREITAS DA SILVA 027.280.183-67 SIM

MARIA AMANDA OLIVEIRA DA SILVA 604.186.613-08 SIM

MARIA GLEYCIELLE COSTA FREITAS 062.091.163-88 SIM

MARIA; MARIA KEILLY MARLY CHAVES 876.665.373-87 SIM
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MARINA DE FREITAS SA 076.158.193-69 SIM

MARLENE DA SILVA ANTONIO NUNES 223.485.028-28 SIM

MARTA FLAVIA FREIRE TELES 603.846.053-54 SIM

MILENA MOURA CHAVES 062.792.213-93 SIM

MIRLEY DA SILVA OLIVEIRA AMORIM 659.493.403-10 SIM

MONIQUE ELLEN FERREIRA POLICARPO 010.588.413-35 SIM

NATECIA VENCESLAU XAVIER 061.456.913-36 SIM

NEIDE DA SILVA RIBEIRO 510.745.673-15 SIM

NORIS RODRIGUES NORONHA FEITOSA 915.684.393-34 SIM

PALOMA FERREIRA RODRIGUES 074.465.253-71 NÃO

PATRICIA GALDINO GIRÃO 615.968.403-58 SIM

RAFAELA DE OLIVEIRA NUNES 028.002.533-55 SIM

RENATHA KESIA PINTO MOREIRA LIMA 043.989.673-89 SIM

RITA SANDRA ALVES DA ROCHA MARTINS 635.018.643-53 SIM

ROSANGELA MARIA DE SOUSA FERREIRA 042.140.943-60 SIM

SAMARA ANDRADE DA COSTA MENEZES 048.044.563-09 NÃO

SANDYHELLY ASSUNÇÃO PEREIRA 048.029.523-92 SIM

SARA RAQUEL DE OLIVEIRA RIBEIRO 006.298.973-10 SIM

SENDY CARVALHO E SILVA 060.963.183-71 NÃO

THAIS MICKOSZ DA SILVA MENDES 604.576.703-98 SIM

VERA LUCIA ALVES DE ASSIS 744.334.743-04 SIM

VERONICA GURGEL SILVA 211.676.993-00 SIM

VIRNNA DE MELO CANDIDO 615.334.733-90 SIM

VITORIA KEROLYNE PINTO DA SILVA 069.281.473-69 SIM

WANA EULALIA SOUZA MELO 084.724.233-10 SIM

ZILMA CORDEIRO DE MARIA OLIVEIRA 480.225.433-49 SIM

ITEM – 02 – ENFERMEIRO PLANTONISTA

PARTICIPANTES CPF DEFERIMENTO

ADRIELLE OLIVEIRA AZEVEDO DE ALMEIDA 053.722.213-80 SIM

ALANA GOMES QUIRINO BEZERRA 033.708.343-67 SIM

ALDA DE MOURA RODRIGUES 000.826.033-83 SIM

ALESSANDRA LEILA FERREIRA TAVARES 882.016.003-04 SIM

ALEXANDRINA LIMA DE SOUSA 022.609.073-69 SIM

ALICE DE MORAIS 061.400.753-43 SIM

ALINE CASTELO GIRÃO 014.287.963-04 SIM

ALINE SANTOS PEREIRA 907.982.523-91 SIM

ALMIR ROGERIO RABELO DA SILVA 038.830.483-99 SIM

AMANDA TEIXEIRA SOUSA 048.468.413-24 SIM
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ANA BEATRIZ LIMA CAVALCANTE 074.250.783-17 SIM

ANA BEATRIZ NASCIMENTO QUEIROZ 616.482.533-49 SIM

ANA KELLY NOGUEIRA DA SILVA 061.733.903-03 SIM

ANA MARCELIA GUEDES COELHO 020.956.413-02 SIM

ANA MONICKY SERRA DO NASCIMENTO 615.881.813-59 SIM

ANA PRISCILA SOUSA DE OLIVEIRA 029.264.213-03 SIM

ANDERSON MATEUS LIMA FELIPE 066.413.023-26 SIM

ANDREIA CLESIANE PEREIRA DE LIMA 012.948.763-50 SIM

ANDREIA QUEIROZ DA SILVA 607.612.543-82 SIM

ANDRELICE DE CASTRO SILVA 023.710.933-60 SIM

ANDRIELLES DE SOUSA SILVA 063.820.543-30 SIM

ANGELA FERREIRA BARBOSA 897.317.783-49 SIM

ANGELICA BARROS DE SOUSA 047.552.053-01 SIM

ANNA CAROLYNA BARBOSA MOREIRA 074.431.233-70 NÃO

ANNA FAGYLA ALVES QUEIROZ 063.069.463-06; NÃO

ANTONIA BEATRIZ QUEIROZ DE OLIVEIRA 053.653.953-79 SIM

ANTONIA EDILENE CORREIA DE SOUSA 
SANTOS 

615.971.393-00 SIM

ANTONIA HERICA CAMPOS MENEZES 051.144.083-99 SIM

ANTONIA JOYCE DA SILVA ARAUJO 059.630.583-41 NÃO

ANTONIO CHARLYS COSTA DA SILVA 042.910.553-31 SIM

BARBARA HEVELYN OLIVEIRA COSTA 063.634.113-51 SIM

BRENA VALDIVINO MELO MARTINS 054.404.683-82 SIM

BRENDA PINHEIRO OLIVEIRA 605.632.193-27 SIM

BRUNA BARBARA GASPAR DE MELO 023.334.803-42 SIM

BRUNA RAQUEL OLIVEIRA SILVA 071.526.373-00 SIM

CAMILA DE ARAUJO BEZERRA 013.143.952-97 SIM

CAMILA DOS SANTOS ADRIANO 005.790.193-73 SIM

CLARISSE GUIMARÃES MATOS 041.490.793-07 SIM

CLAUDIA DE CASTRO GOMES 664.410.123-49 SIM

DALILA JHASSY DA SILVA BRANDENBURG 032.817.713-00 SIM

DANIEL CAVALCANTE BARROS DA COSTA 117.385.854-76 SIM

DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA 603.621.683-18 SIM

DANIELE HOLANDA SOUSA 065.465.853-67 SIM

DANILO JESUS DOS SANTOS 044.376.803-08 SIM

DAYCIANE GOMES DE OLIVEIRA 611.528.043-59 SIM

DAYCIANE GOMES DE OLIVEIRA 611.528.043-59 SIM

DEBORA DAVID DE SOUZA ANDRADE 012.477.063-03 SIM

DENISE RAQUEL LUZ DE AMORIM 026.495.233-28 SIM
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DEYSIANE VALE DA SILVA 606.424.463-18 SIM

DIANA RODRIGUES 807.380.793-91 SIM

DIJAMILA BRAZ MONTEIRO 049.929.023-24 SIM

EDNA JONAS LIMA 954.636.153-49 SIM

ELAINE DE SOUSA FALCÃO 060.307.443-05 SIM

ELAYNE CRISTINA NASCIMENTO SILVA DA 
COSTA 

052.034.453-70 SIM

ELIANA MARIA GOMES DE OLIVEIRA 624.165.883-20 SIM

ELIZIANE DE ALMEIDA GOMES 047.763.117-48 SIM

ELIZIARIO DOS SANTOS MOREIRA JUNIOR 048.217.883-30 SIM

ELK MIK EL DE PAULA FRANÇA 778.695.403-15 SIM

EMANUELLE BRAGA RAULINO RIBEIRO 
ARRUDA 

610.885.213-55 SIM

ERIKA AQUINO MACIEL 668.059.883-49 SIM

ERIKA DE AGUIAR MARTINS CANTO 423.756.573-49 SIM

ESMERALDA GESSILY NUNES MARTINS 061.432.943-48 SIM

EVELINE OSORIO ARAUJO 485.111.963-15 SIM

FABIA SOUSA FREITAS LIMA 000.891.233-52 SIM

FABIANA REZER 036.235.901-69 SIM

FABIOLA ARARIPE VIEIRA 908.836.083-91 SIM

FATIMA BRUNO DE LIMA 978.597.963-68 SIM

FERNANDA COLARES DOS SANTOS 055.767.233-33 SIM

FLAVIA ADALGIZA FERREIRA DA SILVA 
COELHO 

923.689.993-53 SIM

FRANCISCA FABIA ALVES RIBEIRO 000.543.313-40 SIM

FRANCISCA MARIA BRAGA DA SILVA 713.160.353-87 NÃO

FRANCISCA NADNA PEREIRA DE LIMA 047.697.633-28 SIM

FRANCISCA VALNICE SARAIVA MAIA 908.936.973-20 SIM

FRANCISCA VANESKA LIMA NASCIMENTO 058.256.673-85 SIM

FRANCISCO ALEXSANDRO SOUSA ROCHA 743.931.893-53 SIM

FRANCISCO EDIVAN LAUREANO DE ALMEIDA 030.076.323-90 SIM

FRANCISCO FERNANDO DE SOUSA CHAGAS 610.543.883-42 SIM

FRANCISCO LEANDRO DA SILVA BRITO 026.771.823-35 SIM

FRANCISCO MANUEL LIMA SILVA 037.779.023-06 SIM

FRANCISCO VALDISNEI BRITO DA ROCHA 059.420.103-90 SIM

FRANCISCO YAGO ASSUNÇÃO SERPA 048.615.573-05 SIM

GABRIELY GOMES DA SILVA 071.962.443-62 SIM

GERMANO CESAR QUIRINO 050.845.153-11 SIM

GEYSA MARIA NOGUEIRA FARIAS 479.921.583-34 SIM

GIULLIANA LUCIO PEREIRA 806.182.783-20 NÃO
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GLAUCIANA DA SILVA LIMA CAVALCANTI 011.671.663-02 SIM

GLEICIANNE SOUSA ALVES DE CARVALHO 028.710.483-19 SIM

HYANARA SAMEA DE SOUSA FREIRE 018.893.023-09 SIM

ISABELE MACEDO PRATA 062.497.743-94 SIM

ISAINA RODRIGUES DE LIMA CARVALHO 020.587.503-30 NÃO

ISRAEL ASSUNÇÃO DA SILVA 064.627.913-06 SIM

IVANA BARBOSA CARDOSO 016.682.413-58 SIM

IVONETE SILVA CARVALHO 828.917.453-53 SIM

JACQUELINE MOTA DIAS DE ARAUJO 264.781.103-20 SIM

JANAILSON ROMOALDO SOARES 047.484.063-80 SIM

JEAN ARAUJO SALES 074.144.943-90 SIM

JOANA PAULA DA SILVA 024.407.353-88 SIM

JOÃO PAULO DA SILVA FRANÇA 852.873.343-20 SIM

JOCELMA MOREIRA DE ALBUQUERQUE 821.054.723-20 SIM

JOERICA DA SILVA 058.257.863-92 SIM

JOICE MAIARA FERNANDES DE ASSUNÇÃO 027.253.263-03 SIM

JOSE RICARDO LUCAS DE CATRO JUNIOR 057.104.633-96 SIM

JOSE RIVALDO RODRIGUES COSTA 610.238.613-21 SIM

JOSE VALBE DE SOUSA 017.550.833-00 SIM

JULIA BARROS TORRES 074.703.923-27 SIM

JULIANA CUNHA MAIA 059.321.703-95 SIM

KATHERINY VIANA CAVALCANTE 026.907.583-69 SIM 

KATIA CANDIDO DA SILVA 620.036.823-68 SIM

KATIA KAROLINE DE FARIAS CAMPELO 
DIOGENES 

008.406.143-06 SIM

KATIUSKA LOUREIRO GUTIERREZ 021.855.973-96 SIM

KELIANA PAIVA DE SOUZA 045.503.183-50 SIM

LARYSSA MARTINS ABREU 045.911.623-11 SIM

LAYS NARA OLIVEIRA CRUZ 021.865.793-59 NÃO

LEONICE LIMA DE OLIVEIRA 046.760.163-10 SIM

LIGIANA DE SOUSA 921.091.873-87 SIM

LINDAMIR FRANCISCO DA SILVA 063.392.679-55 SIM

LUCIANA CRUZ DOS SANTOS 014.121.153-96 SIM

LUIZ CARLOS DE ALMEIDA 480.088.693-72 SIM

LUZ DA GLORIA SILVA SOUSA VIANA 007.020.753-45 SIM

MARCELINE FREITAS DA SILVA 027.280.183-67 SIM

MARCELO RODRIGUES DA SILVA 017.218.423-14 SIM

MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS 
MAGALHÃES 

210.747.043-04 SIM
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MARIA ELAINE SILVA DE MELO 027.253.373-48 SIM

MARIA ELIZABETE DE ARRUDA PEREIRA 448.724.103-00 SIM

MARIA EUDISLENI NEGRÃO ROCHA 017.494.483-78 SIM

MARIA KEILLY MARLY CHAVES 876.665.373-87 SIM

MARIA LEIDEIANE SANTOS SOUSA 068.301.583-46 SIM

MARIA NATALIA PINHEIRO 050.227.013-67 SIM

MARIA OTACIANA TEIXEIRA SOUSA DE 
QUEIROZ 

634.470.293-15 SIM

MARIA SEBATIANA DA SILVA PINHEIRO 051.662.793-79 SIM

MARILIA LUCELIA BERNARDO DOS SANTOS 004.575.943-06 SIM

MICHELE GOMES DE LIMA CANUTO 829.233.963-91 SIM

MILENA MOURA CHAVES 062.792.213-93 SIM

MIRLEY DA SILVA OLIVEIRA AMORIM 659.493.403-10 SIM

NAGILA DA SILVA RIBEIRO LIMA 057.714.013-23 SIM

NAIANI ALVES DE LIMA 037.499.413-78 SIM

NATALIA SOUSA LOPES  607.255.543-80 SIM

NATECIA VENCESLAU XAVIER 061.456.913-36 SIM

NORIS RODRIGUES NORONHA FEITOSA 915.684.393-34 SIM

PATRICIA GALDINO GIRÃO 615.968.403-58 SIM

PAULA LUCILDA SOUSA ROCHA 768.987.683-87 SIM

PAULA RAYSSA MESQUITA FREIRES 049.591.843-10 SIM

PAULO VICTOR DE SOUSA GOMES 068.110.313-48 SIM

RAFAEL MEDEIROS SANTOS 062.496.193-13 SIM

RAFAEL WILLIAM PEREIRA SILVA 038.081.753-54 SIM

RAIANE MARTINS DA SILVA 066.672.473-30 SIM

RAVEENA MABEL CARDEAIS CHAVES 031.273.003-95 SIM

RENATA FERNANDES MOREIRA 644.425.353-53 SIM

RENATA KELLY GOMES DE FARIAS 614.470.653-44 NÃO

RENATHA KESIA PINTO MOREIRA LIMA 043.989.673-89 SIM

RENER DA SILVA PEREIRA 615.105.183-12 SIM

RITA SANDRA ALVES DA ROCHA MARTINS 635.018.643-53 SIM

ROSIANA CAVALCANTE DE LIMA 037.709.143-09 SIM

SAMARA ANDRADE DA COSTA MENEZES 048.044.563-09 NÃO

SAMIRA GOMES DE OLIVEIRA 065.795.923-54 SIM

SARA RAQUEL DE OLIVEIRA RIBEIRO 006.298.973-10 SIM

SILVIA DA SILVA CAMELO 692.771.762-53 NÃO

TAIS DE LIMA CASTRO 062.994.833-00 SIM

TEREZA KILZA SARAIVA DO AMARAL OLIVEIRA 
DA SILVA 

356.943.003-00 SIM
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THAIS MICKOSZ DA SILVA MENDES 604.576.703-98 SIM

VANISIA RODRIGUES ARAUJO DE SOUSA 054.812.383-73 SIM

VERONICA GURGEL SILVA 211.676.993-00 SIM

VIRNNA DE MELO CANDIDO 615.334.733-90 SIM

WLADIMIR RODRIGUES FAUSTINO 101.621.838-95 SIM

IUGUSLÁVIA MÔNIQUE PAIVA NUNES 056.197.723-22 SIM

ITEM – 03 – ENFERMEIRO REGULADOR

PARTICIPANTES CPF DEFERIMENTO

ADRIELLE OLIVEIRA AZEVEDO DE ALMEIDA 053.722.213-80 NÃO

ALINE CRUZ DOS SANTOS 007.068.373-90 NÃO

ALINE SANTOS PEREIRA 907.982.523-91 NÃO

ANA CRISTINA MATOS PORTO 622.956.163-87 NÃO

ANDREIA CLESIANE PEREIRA DE LIMA 012.948.763-50 NÃO

ANE KELLY LIMA RAMALHO 018.918.063-35 NÃO

CAYO MARTINS DOS SANTOS 024.742.403-06 NÃO

DIANNA DANTAS 065.696.553-37 NÃO

FRANCISCO LUCAS FERREIRA SOUSA 054.467.013-21 NÃO

GERMANO CESAR QUIRINO 050.845.153-11 NÃO

GLEICIANNE SOUSA ALVES DE CARVALHO 028.710.483-19 NÃO

JULIANA CUNHA MAIA 059.321.703-95 NÃO

LUCIVALDO DOS SANTOS MADEIRA 321.395.193-53 NÃO

MARIA LILLIAN MAIA FERNANDES 019.868.933-08 NÃO

MARILIA LUCELIA BERNARDO DOS SANTOS 004.575.943-06 NÃO

MARTA FLAVIA FREIRE TELES 603.846.053-54 NÃO

OLIVIA TELES DA SILVA 855.672.303-97 SIM

RAIANE MARTINS DA SILVA 066.672.473-30 NÃO

SIMONE OLIVEIRA LUCAS BERTOLDO 013.428.683-90 NÃO

ITEM – 04 – ENFERMEIRO DIARISTA HOSPITAL

PARTICIPANTES CPF DEFERIMENTO

ANA CAROLINA DA SILVA GOMES 063.375.393-97 SIM

ANDREIA CLESIANE PEREIRA DE LIMA 012.948.763-50 SIM
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ANDREIA QUEIROZ DA SILVA 607.612.543-82 SIM

BRUNA RAQUEL OLIVEIRA SILVA 071.526.373-00 SIM

DANIEL CAVALCANTE BARROS DA COSTA 117.385.854-76 SIM

DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA 603.621.683-18 SIM

DANIELE HOLANDA SOUSA 065.465.853-67 SIM

DEYSIANE VALE DA SILVA 606.424.463-18 SIM

DIJAMILA BRAZ MONTEIRO 049.929.023-24 SIM

EVELINE OSORIO ARAUJO 485.111.963-15 SIM

FERNANDA CLAUDIA AMANCIO FERRER 709.154.403-00 SIM

FRANCISCA VANESKA LIMA NASCIMENTO 058.256.673-85 SIM

FRANCISCO YAGO ASSUNÇÃO SERPA 048.615.573-05 SIM

GABRIELY GOMES DA SILVA 071.962.443-62 SIM

GERMANO CESAR QUIRINO 050.845.153-11 SIM

GLEICIANNE SOUSA ALVES DE CARVALHO 028.710.483-19 SIM

GLEYCIANE TOME BATISTA 018.922.893-85 SIM

INGRID MORAIS DE FREITAS 042.990.463-07 SIM

IVANA BARBOSA CARDOSO 016.682.413-58 SIM

JOERICA DA SILVA 058.257.863-92 SIM

LARISSA FROTA BARROS 001.791.183-40 SIM

LAYS NARA OLIVEIRA CRUZ 021.865.793-59 NÃO

MARIA ELIZABETE DE ARRUDA PEREIRA 448.724.103-00 SIM

MARTA FLAVIA FREIRE TELES 603.846.053-54 SIM

NAGILA DA SILVA RIBEIRO LIMA 057.714.013-23 SIM

PATRICIA GALDINO GIRÃO 615.968.403-58 SIM

RENATHA KESIA PINTO MOREIRA LIMA 043.989.673-89 SIM

SAMIRA GOMES DE OLIVEIRA 065.795.923-54 SIM

SARA RAQUEL DE OLIVEIRA RIBEIRO 006.298.973-10 SIM

VIRNNA DE MELO CANDIDO 615.334.733-90 SIM

ITEM – 05 – ENFERMEIRO OBSTÉTRICO

PARTICIPANTES CPF DEFERIMENTO

ALMIR ROGERIO RABELO DA SILVA 038.830.483-99 SIM

ANA GABRIELA DE CARVALHO 055.935.033-38 SIM

DALIDA FERNANDES FERREIRA 020.621.663-70 SIM

DENISE RAQUEL LUZ DE AMORIM 026.495.233-28 SIM

FRANCISCA FABIA ALVES RIBEIRO 000.543.313-40 SIM

HYANARA SAMEA DE SOUSA FREIRE 018.893.023-09 SIM

ILZIANE TOMAZ FERREIRA 047.261.603-03 SIM
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JOSE RICARDO LUCAS DE CATRO JUNIOR 057.104.633-96 SIM

JEANINIE OLIVEIRA LIMA DE SOUSA 037.090..293-92 SIM

KLICIA AZEVEDO DE OLIVEIRA 988.948.113-87 SIM

LEANDERSON ALVES DOS SANTOS 608.752.513-07 SIM

MARA CAVALCANTE DA SILVA 035.858.773-54 SIM

MARCELA MATIAS SENA 064.484.133-83 SIM

THAIS ALMEIDA ALVES 024.086.363-10 SIM

ITEM – 06 – ENFERMEIRO DO CENTRO DE 

ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS

PARTICIPANTES CPF DEFERIMENTO

ADRIELLE OLIVEIRA AZEVEDO DE ALMEIDA 053.722.213-80 SIM

AMANDA CAVALCANTE MAIA 000.413.852-09 SIM

ANA CAROLINA DA SILVA GOMES 063.375.393-97 SIM

ANE KELLY LIMA RAMALHO 018.918.063-35 SIM

ANTONIA ALEXSANDRA FERREIRA CUNHA 021.506.213-20 SIM

ANTONIO CHARLYS COSTA DA SILVA 042.910.553-31 SIM

CAIO BRUNO ALVES LOPES 620.140.923-89 NÃO

DALILA JHASSY DA SILVA BRANDENBURG 032.817.713-00 SIM

DEYSIANE VALE DA SILVA 606.424.463-18 SIM

ELIS REGINA EULALIA PEREIRA 850.030.503-72 SIM

ELIZIANE DE ALMEIDA GOMES 047.763.117-48 SIM

FABIANNY SOARES GUERRA 029.204.583-29 SIM

FERNANDA LIMA OLIVEIRA DA SILVA 065.730.033-06 SIM

FRANCISCA CLAUDEANE SANTIAGO LIMA 635.319.413-72 SIM

GERMANO CESAR QUIRINO 050.845.153-11 SIM

ISAINA RODRIGUES DE LIMA CARVALHO 020.587.503-30 NÃO

JOERICA DA SILVA 058.257.863-92 SIM

LINDAMIR FRANCISCO DA SILVA 063.392.679-55 SIM

MARIA DE LOURDES DA SILVA 713.871.883-72 SIM

PATRICIA GALDINO GIRÃO 615.968.403-58 SIM

RAIANE MARTINS DA SILVA 066.672.473-30 SIM

SARA RAQUEL DE OLIVEIRA RIBEIRO 006.298.973-10 SIM

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: ***.196.263-** em 17/05/2024 17:13:46 - IP com n°: 192.168.100.2
Autenticação em: www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1126

13/16www.itaitinga.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1089/2024 - 17/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE   |   EXECUTIVO   |   

TEM – 07 – ENFERMEIRO DO SERVIÇO DE 

ATENÇÃO DOMICILIAR - SAD

PARTICIPANTES CPF DEFERIMENTO

ANA MARCELIA GUEDES COELHO 020.956.413-02 SIM

ANGELICA BARROS DE SOUSA 047.552.053-01 SIM

CAIO BRUNO ALVES LOPES 620.140.923-89 NÃO

CAMILA DOS SANTOS ADRIANO 005.790.193-73 SIM

DEBORA DAVID DE SOUZA ANDRADE 012.477.063-03 SIM

DEYSIANE VALE DA SILVA 606.424.463-18 SIM

ELAYNE CRISTINA NASCIMENTO SILVA DA 
COSTA 

052.034.453-70 SIM

FABIOLA ARARIPE VIEIRA 908.836.083-91 SIM

FERNANDA COLARES DOS SANTOS 055.767.233-33 SIM

FRANCISCA MARIA BRAGA DA SILVA 713.160.353-87 NÃO

FRANCISCA NADNA PEREIRA DE LIMA 047.697.633-28 SIM

GABRIELY GOMES DA SILVA 071.962.443-62 SIM

GERMANO CESAR QUIRINO 050.845.153-11 SIM

JOERICA DA SILVA 058.257.863-92 SIM

JOSE RIVALDO RODRIGUES COSTA 610.238.613-21 SIM

LORENA PONTES DE SOUZA 012.994.633-80 SIM

MARIA LEIDEIANE SANTOS SOUSA 068.301.583-46 SIM

MARIA ROSEAN DE SOUZA 525.068.943-49 SIM

MARTA FLAVIA FREIRE TELES 603.846.053-54 SIM

PATRICIA GALDINO GIRÃO 615.968.403-58 SIM

RITA SANDRA ALVES DA ROCHA MARTINS 635.018.643-53 SIM

SANDYHELLY ASSUNÇÃO PEREIRA 048.029.523-92 SIM

SARA RAQUEL DE OLIVEIRA RIBEIRO 006.298.973-10 SIM

VERA LUCIA ALVES DE ASSIS 744.334.743-04 SIM

ITEM – 08 – ENFERMEIRO COORDENADOR - SAMU

PARTICIPANTES CPF DEFERIMENTO

ADRIELLE OLIVEIRA AZEVEDO DE ALMEIDA 053.722.213-80 SIM

ANDREIA CLESIANE PEREIRA DE LIMA 012.948.763-50 SIM

BRUNA RAQUEL OLIVEIRA SILVA 071.526.373-00 SIM

DALILA JHASSY DA SILVA BRANDENBURG 032.817.713-00 SIM

DEYSIANE VALE DA SILVA 606.424.463-18 SIM

FRANCISCO LEANDRO DA SILVA BRITO 026.771.823-35 SIM

GERMANO CESAR QUIRINO 050.845.153-11 SIM
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JOERICA DA SILVA 058.257.863-92 SIM

MARIA ELAINE SILVA DE MELO 027.253.373-48 SIM

MARTA FLAVIA FREIRE TELES 603.846.053-54 SIM

PATRICIA GALDINO GIRÃO 615.968.403-58 SIM

RAVEENA MABEL CARDEAIS CHAVES 031.273.003-95 SIM

SARA RAQUEL DE OLIVEIRA RIBEIRO 006.298.973-10 SIM
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EQUIPE DE GOVERNO

Antonio Marcos Tavares
Prefeito

Erivanda Nogueira de Sousa Serpa
Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência 
Social Social - STAS

Arilo dos Santos Veras Junior
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Controle 
Urbano - MEIO AMBIENTE

Maria Goretti Martins Frota
Secretaria Municipal de Educação - SEI

Alvaro Rodolf Forte Martins
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo -
CULTURA E TURISMO

Jasiel Siqueira Nunes Machado
Secretaria Municipal de Juventude e Esporte -
S.M.J.E

Jose Inacio Silva Parente
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e 
Serviços Públicos - INFRAESTRUTURA

Eriton Prudencio Pires Gomes
Secretaria da Controladoria e Ouvidoria Geral do 
Município - CONTROLE INTERNO

Everardo de Sousa Ferreira
Secretaria Municipal de Administração -
ADMINISTRAÇÃO

Maria do Socorro Portela Goncalves
Procuradoria Geral do Município - PGM

Angelo Luis Leite Nobrega
Secretaria Municipal de Saúde - SAÚDE

Deladier Feitosa Mariz
Secretaria de Segurança e Trânsito - SEGURANÇA

Pedro Junior Nunes da Silva
Secretaria Municipal de Finanças - S.M.F

Dulcynardo Cavalcante Honorato
Secretaria Municipal de Planejamento e 
Desenvolvimento Econômico - SEPLADE

Renata Flavia Gomes Borges
Gabinete do Prefeito - GABINETE

Ricardo de Lima Monteiro
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e 
Pesca - AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

Joao Batista de Oliveira
Fundo Municipal de Previdência Social -
Itaitingaprev - ITAITINGAPREV
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